

Tanja Klitgaard Holding ApS

Aagade 116, Gudumholm, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 21 45 23

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.

Tanja Klitgaard Hovaldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tanja Klitgaard Holding ApS Aagade 116 Gudumholm 9280 Storvorde CVR-nr.: 37 21 45 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tanja Klitgaard Hovaldt
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	H.K. Invest ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod -1.084 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-32.800	-34.231
Indtægt af kapitalinteresse	-88.011	-430.538
Andre finansielle indtægter	215.023	223.597
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42	-842.921
Resultat før skat	94.170	-1.084.093
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.170	-1.084.093
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Disponeret fra overført resultat	-105.830	-1.264.093
Disponeret i alt	94.170	-1.084.093

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	4.135.894	4.313.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.135.894	4.313.905
	Anlægsaktiver i alt	4.135.894	4.313.905
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	72.497	49.191
	Tilgodehavender i alt	72.497	49.191
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.159.647	5.984.983
	Værdipapirer i alt	6.159.647	5.984.983
	Likvide beholdninger	1.318.381	1.423.853
	Omsætningsaktiver i alt	7.550.525	7.458.027
	Aktiver i alt	11.686.419	11.771.932

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023 kr.</u>	<u>2022 kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.427.876	11.533.706
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	180.000
Egenkapital i alt	<u>11.677.876</u>	<u>11.763.706</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	101
Anden gæld	8.543	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.543	8.226
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.543</u>	<u>8.226</u>
Passiver i alt	<u>11.686.419</u>	<u>11.771.932</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42	842.921
	42	842.921
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	7.419.911	7.419.911
Kostpris 30. juni 2023	7.419.911	7.419.911
Opskrivninger 1. juli 2022	-3.106.006	-2.555.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-88.011	-430.538
Udbytte	-90.000	-120.000
Opskrivninger 30. juni 2023	-3.284.017	-3.106.006
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.135.894	4.313.905
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
H.K. Invest ApS	Aalborg	30 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	1.908.040	4.251.606
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	82.307	18.430

Noter

5. **Eventualposter**
 Eventualforpligtelser
 Ingen.
